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Előtanulmány Tantárgyfelelős

1. Anatómia 26 26 8 8 3 K ESO Dr. Prókai András

2. Balesetmegelőzés, elsősegélynyújtás 26 26 8 8 2 GY ESO Dr. Komka Zsolt

3. Sportfilozófia 26 26 8 8 2 K TTT Dr. Csuka Botond

4. Jogi alapismeretek 26 26 12 12 3 K SJC Dr. Szekeres Diána

5. Sportmozgások gimnasztikai alapjai 26 26 12 12 2 GY TOR Dr. Rácz Katalin

6. Úszás 26 26 8 8 2 GY USZ Prof. Dr. Sós Csaba

7. Informatika 26 26 8 8 3 GY KIN Dr. Kopper Bence

8. Bevezetés a pszichológiába 26 26 8 8 2 K PSZ Dr. Lénárt Ágota

9. Vállalatgazdaságtan 26 26 12 12 3 K SMD Dr. Sisa Krisztina

10. Közgazdaságtan I. 26 26 12 12 2 K SDK Prof. Dr. Sterbenz Tamás

11. Természetjáró tábor 26 26 8 8 2 GY REK Dr. Dosek Ágoston
12. Egyetemi élet, a TF értékei_Kötelezően választható tantárgy:  26 26 8 8 2 GY Prof. Dr. Géczi Gábor

312 182 130 112 68 44 28

1. Élettan 26 26 12 12 3 K ESO Anatómia Dr. Osváth Péter

2. Etika, fair play 26 26 8 8 3 K TTT Dr. Csuka Botond

3. Pénzügytan 38 26 12 16 8 8 3 GY SMD Dr. Sisa Krisztina

4. Kondicionális képességek fejlesztése 26 26 12 12 2 GY ATL Dr. Gyimes Zsolt

5. Marketing alapjai 26 26 8 8 2 GY SMD Dr. Sipos-Onyestyák Nikoletta

6. Sportpszichológia 26 26 12 12 3 K PSZ Bevezetés a pszichológiába Dr. Lénárt Ágota

7. Sporttörténet 38 26 12 12 8 4 3 K TTT Dr. Szikora Katalin

8. Általános menedzsment I. 26 26 8 8 2 K SMD Dr. Sipos-Onyestyák Nikoletta

9. Szociológia 26 26 8 8 2 K TTT Gáldiné Dr. Gál Andrea

10. Pedagógiai alapismeretek 26 26 8 8 2 K PED Prof. Dr. Hamar Pál

11. Közgazdaságtan II. 26 26 12 12 2 K SDK Közgazdaságtan I. Prof. Dr. Sterbenz Tamás

12. Rekráció tábor 26 26 8 8 2 GY REK Dr. Irmai István

13. Szabadon választható tantárgy 26 26 8 8 2 K

362 260 102 132 92 40 31

1. Edzéselmélet és módszertan 26 26 12 12 2 K EMK Élettan Dr. Bartha Csaba

2. Csapatsportjátékok alapjai I. (kosárlabda, röplabda) 26 26 12 12 2 GY SPJ Dr. Ökrös Csaba

3. Általános menedzsment II. 26 26 8 8 3 GY SMD Általános menedzsment I. Dr. Sipos-Onyestyák Nikoletta

4. Protokoll és viselkedéskultúra 26 26 8 8 2 K TTT Dr. Farkas Péter

5. Atlétika 26 26 8 8 2 GY ATL Dr. Gyimes Zsolt

6. Kutatásmódszertan - Statisztika I. 26 26 12 12 3 GY SDK Prof. Dr. Sterbenz Tamás

7. Sportpedagógia 26 26 8 8 3 K TEO Budainé Dr. Csepela Yvette

8. Számvitel 38 12 26 12 4 8 3 K TTT Pénzügytan Dr. Sisa Krisztina

9. Sportszociológia 26 26 8 8 3 GY SJC Szociológia Gáldiné Dr. Gál Andrea

10. Sportjog alapjai 26 26 8 8 2 K SMD Dr. Szekeres Diána

11. Téli sportok tábor 26 26 8 8 2 GY REK Dr. Irmai István

12. Szakmai gyakorlat I. 80 80 80 80 3 GY SMD Dr. Perényi Szilvia

13. Szabadon választható tantárgy 26 26 8 8 2 GY

404 142 262 192 52 140 32

1. Szaknyelv 26 26 8 8 2 GY LEK Kánai Mariann

2. Küzdősportok 26 26 8 8 2 GY KUZ Dr. Németh Endre

3. Csapatsportjátékok alapjai II. (kézilabdázás, labdarúgás) 26 26 12 12 2 GY SPJ Dr. Tóth János 

4. Sportmenedzsment I. 38 26 12 12 8 4 2 GY SMD Általános menedzsment I.; Sportjog alapjai Prof. Dr. Géczi Gábor

5. Kommunikáció 26 26 8 8 3 GY TTT Szilágyiné Gáldi Bernadett

6. Népek testkultúrája és játékai 26 26 8 8 2 K SPJ Gábor Antal Áron

7. EU- alapismeretek és sport vonatkozásai 26 26 8 8 2 K TTT Dr. Farkas Péter

8. Kutatásmódszertan - Statisztika II. 38 12 26 12 12 3 GY SDK Prof. Dr. Sterbenz Tamás

9. Rekreáció elmélet és módszertan 38 26 12 12 8 4 3 K REK Dr. Lacza Gyöngyvér

10. Sportmarketing alapjai 26 26 8 8 2 GY SMD Marketing alapjai Dr. Sipos-Onyestyák Nikoletta

11. Szakmai gyakorlat II. 80 80 80 80 3 GY SMD Dr. Perényi Szilvia

12. Szabadon választható tantárgy 26 26 8 8 2 K

402 142 260 184 40 144 28

1. Sport üzleti gazdaságtan 26 26 12 12 3 K SDK Közgazdaság II. Prof. Dr. Sterbenz Tamás

2. Sportturizmus alapjai 26 26 8 8 2 K REK Dr. habil. Bánhidi Miklós

3. Sportvállalkozási alapismeretek 26 13 13 8 4 4 2 GY SMD Dr. Sipos-Onyestyák Nikoletta

4. Szellemi sportrekreáció 26 26 12 12 2 GY SZSKK Dr. Duró Zsuzsanna

5. Sportmenedzsment II. 38 26 12 12 8 4 2 K SMD Sportmenedzsment I. Prof. Dr. Géczi Gábor

6. Média - Sportmédia 26 26 8 8 3 GY TTT Dr. Gáldiné Dr. Gál Andrea

7. Sportlétesítmény üzemeltetés I. 26 26 8 8 2 GY SMD Prof. Dr. Géczi Gábor

8. Sportjátékok (tenisz, tollaslabda, golf) 26 26 12 12 2 GY SPJ Ifj. Dr. Tóth János

9. Környezetvédelem 26 26 12 12 2 GY REK Dr. habil. Bánhidi Miklós

10. Vízi tábor 26 26 8 8 2 GY REK Dr. Irmai István
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11. Szakmai gyakorlat III. 80 80 80 80 2 GY SMD Dr. Perényi Szilvia

12. Szakdolgozat I. 0 0 4 GY

13. Szabadon választható tantárgy 26 26 8 8 2 GY

378 169 209 188 60 128 30

1. Táplálkozás- sporttáplálkozás 26 26 12 12 3 K ESO Élettan Bartosné Dr. Szmodis Márta

2. Torna (szabadidős) 26 26 12 12 2 GY TOR Dr. Kalmár Zsuzsanna 

3. Fenntarthatóság és környezetkultúra 26 26 8 8 2 K REK Dr. habil Bánhidi Miklós

4. Sport politikai gazdaságtan 26 26 12 12 3 K SDK Sport üzleti gazdaságtan Prof. Dr. Sterbenz Tamás

5. Projektmenedzsment 26 26 8 8 3 GY SMD Prof. Dr. Géczi Gábor

6. Humánerőforrás alapjai 26 26 12 12 3 K SMD Jogi alapismeretek Dr. Resperger  Viktória

7. Sporteseményszervezés 26 26 8 8 3 GY SMD Dr. Perényi Szilvia

8. Sportmenedzsment III. 38 26 12 12 8 4 2 K SMD Sportmenedzsment II. Prof. Dr. Géczi Gábor

9. Sportadminisztráció és minőségbiztosítás 26 26 8 8 2 GY SMD Dr. Sipos-Onyestyák Nikoletta

10. Sportléteítmény üzemeltetés II. 26 26 8 8 2 GY SMD Prof. Dr. Géczi Gábor

11. Szakdolgozat II. 0 0 6 GY Szakdolgozat I.

272 208 64 100 76 24 31

2130 1103 1027 908 388 520 180

KKK előírásai alapján:

Az elmélet és gyakorlat elvárt aránya:

Gyakorlati tárgyak kreditértéke:

Elméleti tárgyak kreditértéke:

Az elmélet és gyakorlat tényleges aránya:

Tudományágak, szakterületek elvárt kreditértékei: sporttudomány (sportelmélet és sportági gyakorlat) 40-60 kredit

társadalomtudomány 15-30 kredit

közismereti alapismeretek 10-15 kredit

sportmenedzsmenthez kötődő választható szakmai ismeretei             

10 kredit

40-60%

102

78

szervezés- és vezetéstudomány15-40 kredit

gazdaságtudomány 15-30 kredit

sportmenedzsment 50-60 kredit

gazdaságtudomány 15-30 kredit

egészségtudomány 10-15 kredit
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